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Konnun a adstaedum reykviskra
barnafjolskyldna

Unnin af Rannséknastofnun i barna- og fjolskylduvernd og
Félagsvisindastofnun HI fyrir Velferdarsvid Reykjavikur

Meginmarkmio:

Ad varpa’ljési a stodu fjolskyldna sem bua vid alvarlegan fjarhagsvanda
foreldra. | pvi felst:

*Ad greina patttdku barna i tdmstunda- og iprottastarfi i samstarfi vid iITR

*Ad greina félagsleg tengsl og almennt heilsufar barna i Reykjavik

*Ad kortleggja hindranir fyrir pvi ad foreldrar i fjarhagsvanda nyti rétt sinn til
bjénustu er snyr ad bornunum
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Felagslegt tengslanet

* Gott og varanlegt felagslegt tengslanet
* Fullnaegir félagslegri porf
* Veitir abgang ad ymsum bjorgum
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Félagsaudur

* Traust

» Félagsleg viomid og framfylgd peirra
« Gagnkveemni

» Skuldbinding

HASKOLI iSLANDS




Bourdieu

* Prju form auds
« Efnahagslegt
» Felagslegt

* Menningarlegt
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Felagsleg kerfi

« Samfelagid samsett af morgum
felagslegum kerfum

 Audmagn hjalpar i barattu um ad gera sig
gildandi i felagskerfi
« Samsetning auds og stada i felagskertfi
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Ahrif fjarmagns a félagsaud og
tengslanet
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Adferd

« Simakonnun medal 650 manna slembiurtaks foreldra
sem padu fjarhagsadstod fra Reykjavikurborg arid 2011.

« Simakonnun medal 650 manna slembiurtaks reykviskra
foreldra sem fengu greiddar atvinnuleysisbaetur fra
Vinnumalastofnun arid 2011.

* Netkonnun medal reykviskra foreldra i netpanel
Félagsvisindastofnunar. | netpanelnum voru 704
Reykvikingar med born a framfeeri.
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Upplysingaoflun og heimtur

« Simakonnun medal reykviskra foreldra sem
padu fjarhagsadstod og reykviskra foreldra a

atvinnuleysisbotum for fram 1. desember 2011 —
3. jJanuar 2012.

« Svarhlutfall i simakonnun: 57% (netto).

* Netkonnun medal patttakenda i netpanel

Felagsvisindastofnunar for fram 13. — 17. januar
2012.

o Svarhlutfall i Netkonnun: 49%.

RSIT,
e\Q?— 4)}\'\
> %
W5V 4r
2 >
N
/’DIS@!"\

HASKOLI iSLANDS



100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

A fjarhagsadstod fra A atvinnuleysisbotum
Reykjavikurborg

i launadri vinnu

m Karl

B Kona

HASKOLI iSLANDS

HASKOLI iSLANDS
FELAGSRADGJAFARDEILD




70%

60%

65%

50%

40%

A fjarhagsadstod fra A atvinnuleysisbotum
Reykjavikurborg

HASKOLI iSLANDS

i launadri vinnu

m Grunnskdlaprof
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Hversu vel eda illa gengur fjolskyldunni ad na endum saman med peim
tekjum sem heimilid hefur til radstofunar?
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Hversu miklum fjarmunum vardir pu i iprotta- og
tomstundastarf barnsins pess haustonn?
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Er barnid i tonlistarskola?
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patttaka barna a aldrinum 10 til 15 ara i skélabollum eda
bollum i félagsmidstod
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Faerdu adstod fra settingjum og/eda vinum vid ad greida
fyrir iprotta- og tomstundastarf barnsins?***
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